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5.Fondi limit:25,037,452 (njëzet e pesëmilion etridhjetë e shtatëmijë e katërqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 

 

6.Vlera totale e kontratës: –27.528.720 (njëzet e shtatë milion e pesë qind e njëzet e tetë mijë 

shtatëqind e njëzet ) lekë, me TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:  17/09/2018 

 

8. Kontraktori:“VICTORIA – AL” Sh.p.k  

Nipti K81531041T 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9,  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2.Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur – me mjete elektronike – Sherbim 

 

3.Objekti kontratës: “Mirembajtja ambjenteve brendshme te jashtme dhe te gjelberta te OST sh.a.” 

 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-53222-03-01-2018. 

 

5. Fondi limit:  20,863,290 (njezet milion e teteqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind e 

nentedhjete) Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 20,304,040.32 (njezetmilion treqind kater mije e dyzet pike tridhjete e dy) Leke me TVSH. 

  

7. Data e lidhjes së kontratës:14.09.2018 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE: “Pastrime Silvio” sh.p.k, me NUIS K91413010N,  

me adresë: Njesia Bashkiake Nr.2, Rr.Fatmir Haxhiu, Pall Nr.2,Shkalla 10 Kati I-re,. 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

Adresa   ISH ZONA INDUSTRIALE GJIROKASTER 

http://www.ost.al/
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Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster@arrsh.arrsh.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Mirembajtje rutine me performance rruga Orikum – Pashaliman -  + rruga 

K/Spital – Vlore - Alikok + rruga Peshkepi – Selenice  + rruga Povel – Pocem  – Peshkepi + rruga 

Levan –Vlore (e vjetra) 76.5km” 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF- 73981 – 06 - 07 - 2018 

 

5. Fondi limit 31.537.104 lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Vl 24 247 200 (me TVSH) Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës14.09.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    ”B -93” II ,sh.p.k. 

Adresa   Njesia Bashkiake nr.5,rruga Ismail Qemali,pallati3/162 Tirane 

Nr. NIPT                     L52209050O 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE SKRAPAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Ndermarrja e Shearbimeve Publike , Bashkia Skrapar 

Adresa               Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar.  

Tel/Fax  0693210090 

E-mail             ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al  

Faqja e Internetit        www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kërkesë për Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës“Blerje Kamionçine për nevojat e Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-83034-08-15-2018 

 

5. Fondi limit833 333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSHleke pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

                820 000 (teteqind e njezete mije) leke pa TVSH. 


